- 134) — *Palp.* *Recumbentes*, reflexi & inferiori frontis oræ mox appressi vel superincumbentes: *Sphinx atropos*, *convolvuli* &c.
- 135) — *Palp.* *Incumbentes*, maxillæ superincumbentes: *Libellula*.
- 136) — *Palp.* *Incurvi (inflexi)*, introrsum sensim curvati: *Trombidium*, *poster.* *Evanice F. anter.* *Cancrorum*.
- 137) — *Palp.* *Conniventes*, fere paralleliter protensi & invicem appositi: *Phal. Bomb. quercifolia* & *Lepidoptera* potiora.
- 138) — *Palp.* *Patentes*, ex ore prodeuntes angulo ad rectum proximo: *pleraque*.
- 139) — *Palp.* *Expansi*, patentissimi & ad imitationem brachiorum versus latera horizontaliter & libere extensi atque incurvati: *Scorpio*.
- 140) — *Palp.* *Pediformes*, expansi & parum arcuati, extremitatibus in pedum similitudinem deflexis: *Phalang. cornutum*, *Araneæ*.

§. XII.

In picturæ differentiis, quæ Momenclaturæ Palporum finem tandem imponant, distingvendis non est quod multi erimus. Coloribus nimirum cum reliquis Capitis vel oris partibus communibus ut plurimum renitent, nigrum, ferrugineum vel pallidum præprimis adamantes. Paucissimas tamen varietates, in Lepidopterorum ordine Palpos hirsutos prætendentium potissimum obvias, quarum in Systematicorum descri-